РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва

Об избрании состава постоянной комиссии Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва
 по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка
В соответствии с частью 6 статьи 18 Устава и статьей 17 Регламента Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого   решил:

1.
Сформировать постоянную комиссию Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка    в количестве 4 депутатов.
2.
Избрать в состав постоянной комиссии Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан пятого созыва  по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка     следующих депутатов:

 - избирательный округ № 1;

Шафиева Юлиза Раиловна- избирательный округ № 4;

Мартынова Марина Михайловна - избирательный округ № 5;

Иванова Лариса Ивановна - избирательный округ № 7;
Боровков Дмитрий Вячеславович – избирательный округ № 8;
Председатель Совета

городского поселения город Давлеканово

 муниципального района Давлекановский  район

 Республики Башкортостан                                                              Л.Ю.Афанасьев
23 сентября 2020 года
№ 5/1-9.2